17/01/2024, 08:52 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/77138/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_25367838827.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 33-
G

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2842

No dia 17 de Janeiro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: G.O.S SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA  CNPJ: 30.029.272/0001-85

Representante: Gilvandro Oliveira da Silva

Telefone: (69) 3180-0099

Email: gilvandro.am@gmail.com

Endereço: Rua: Pinheiro Machado, 1552 - Incra, Cacoal - RO - 76965-880

Item:
13

Quantidade:
100,00

Unidade:
UND

Marca: LED 400W
SLIM

Modelo: 400W SLIM Preço Unitário: R$
140,00

Valor Total:
R$14.000,00

Descrição: REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM 400W BRANCO FRIO

Item:
65

Quantidade:
20,00

Unidade:
UND

Marca: IT BLUE Modelo: LE-1935 Preço Unitário: R$
74,00

Valor Total:
R$1.480,00

Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL COM ILUMINAÇÃO DA GARRA E ACOMPANHADO D O PAR DE PONTAS DE PROVA E DA BATERIA.

Item:
66

Quantidade:
10,00

Unidade:
UND

Marca: VM Modelo: RJ45 RJ11 Preço Unitário: R$
59,00

Valor Total:
R$590,00

Descrição: ALICATE CLIMPAGEM RJ45, COM CORTADOR E DESENCAPADOR DE FIOS, ENCAIXE ERGONÔMICO

Item:
67

Quantidade:
20,00

Unidade:
UND

Marca: MTX Modelo: 10 POL PRESSÃO Preço Unitário: R$
27,00

Valor Total:
R$540,00

Descrição: ALICATE DE PRESSÃO Nº 10

Item:
70

Quantidade:
35,00

Unidade:
UND

Marca: CR-
VSTATRO N

Modelo:
STATRONFALU81FULL

Preço Unitário: R$
29,00

Valor Total:
R$1.015,00

Descrição: ALICATE UNIVERSAL Nº 8 - EM AÇO CROMO VANÁDIO

Item:
95

Quantidade:
50,00

Unidade:
UND

Marca: ACQUABIOS Modelo: AB200 Preço Unitário: R$
65,00

Valor Total:
R$3.250,00

Descrição: REFIL - FILTRO DE BEBEDOURO AB 200 ELEMENTO FILTRANTE BLINDADO REPOSITOR COM ROSCA 1/2 D E ALTA VAZÃO, CARVÃO
ATIVADO E PRADO COLOIDA L.

Item:
97

Quantidade:
80,00

Unidade:
UND

Marca: BESTFE R Modelo: 24TD Preço Unitário: R$
4,10

Valor Total:
R$328,00

Descrição: SERRA MANUAL 30 CM

Item:
100

Quantidade:
20,00

Unidade:
UND

Marca: EDA Modelo: 7YH Preço Unitário: R$
102,00

Valor Total:
R$2.040,00

Total: R$ 53.086,20

ID: 320499 e CRC: A6C1D179

17/01/2024, 08:52 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/77138/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_25367838827.html 2/2

Descrição: TRENA LONGA 100 METROS, FITA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA RESISTENCIA, CAIXA PLASTICA EM ABS DE ALTA RESISTENCIA,
GRADUAÇÃO EM MM E POL EGADAS, MANIVELA PARA RECOLHIMENTO DA FITA, CLIPE METÁLICO NA PONTA DA FITA E CABO ERGON ÔMICO
EMBORRACHADO.

Item:
112

Quantidade:
40,00

Unidade:
UND

Marca: ELGIN Modelo: CR2032 Preço Unitário: R$
3,33

Valor Total:
R$133,20

Descrição: BATERIA (PILHA) P/ PLACA MÃE - CR2032

Item:
118

Quantidade:
40,00

Unidade:
UND

Marca: POTENC Y Modelo: AA-4800 Preço Unitário: R$
38,00

Valor Total:
R$1.520,00

Descrição: PILHA AA RECARREGAVEL EMBALAGEM COM 4 UND

Item:
157

Quantidade:
10,00

Unidade:
UND

Marca: BOSCH Modelo: GSR180LI Preço Unitário: R$
1.205,00

Valor Total:
R$12.050,00

Descrição: FURADEIRA/PARAFUSADEIRA, TIPO IMPACTO SEM FIO, TAMANHO MANDRIL 1/2 POL - DE APERTO RÁPIDO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO
BIVOLT, PORTÁTIL, 1.500 RPM, VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL, ACESSÓRIOS: 02 BATERIAS DE NO MÍNIMO 18V CADA, CARREGADOR,
MALETA DE ACONDICIONAMENTO, MANUAL

Item:
171

Quantidade: 6,00 Unidade:
UND

Marca: STIHL Modelo: BG56 Preço Unitário: R$
2.690,00

Valor Total:
R$16.140,00

Descrição: SOPRADOR COM ALTO PODER DE SOPRO, TIPO: PORTÁTIL, ACIONAMENTO: GASOLINA , POTÊNCIA DE : 3,4 HP, VELOCIDADE DE:
7.250 RP, MODELO TIPO: BG-56

Total: R$ 53.086,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/01/2025 , a contar do dia 17/01/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

G.O.S SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
30.029.272/0001-85

Assinado de forma digital por:
Gilvandro Oliveira da Silva

50353632104
Dados: 17/01/2024 09:41:44

ID: 320499 e CRC: A6C1D179

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

320499ID:

63F5C39DA368E167D69B362696692146

A6C1D179

MD5:

CRC:

2DD92E031F4455A2900555FB251ABA1D6201C5D75E9CF49EC5C62F4BFF94D0D7SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

G.O.S SOLUÇÕES

Identificação/Número

18/01/2024

Data

1-2842/2023Processo:

DocumentoProcesso

Empresas

Súmula/Objeto:

Laiza Gabrielle Cardoso SantosUsuário:

18/01/2024 07:38:05Criação: 18/01/2024 07:38:06Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 18/01/2024 07:38:05

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 18/01/2024 07:38:05

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JOÃO BATISTA PEREIRA 25/01/2024 08:09:08PREFEITO EM EXERCÍCIO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 320499 e o CRC A6C1D179.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=320499&CRC32=A6C1D179
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=24279
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=320499&CRC32=A6C1D179